Penne dello Chef

Pizza L eonardo (scharf)

Vier-K ase-Pizza

Calzone (scharf)

Pizza Diavolo (Scharf)

Pizza Hahnchenbrust Zwiebeln

Pizza M ozzarella

Pizza Mar gherita

Pizza Brindis

Pizza Spinaci L achs

11

9€

8€

8€

8€

9€

8€

15
4€

9€

9€



Pizza Sfiziosa

Pizza Biancaneve

Pizza Borussia (scharf)

Pizza Rusticale (scharf)

Pizza Appenini

Pizza Hollandaise-H&hnchenbr ust

Pizza Calabrese

Pizza |talia

Pizza Del Mare

Pizza Del Gusto

Pizza Capricciosa

Pizza Rinder salami

10

9€

8€

9€

8€

9€

7€

9€

11

6€

5€



Pizza Schweinesalami

Pizza Salami Siciliano

Pizza Truthahnschinken

Pizza Schweineschinken

Pizza M ushrooms

Pizza Paprika

Zwiebel Pizza

Pizza Thunfisch

Pizza Hawaii

Pizza Gela (scharf)

Pizza Hollandaise

Vegetarische Pizza

5€

5€

5€

5€

5€

5€

10
6€

8€

7€

7€



Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Caprese

Pizza Spinaci Krabben

Pizza Spinaci Scampi

Pizzen

Pizza Spinaci

Pizza Bolognhese

Pizza Spaghetti

Pizza, normal
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@ Pizza Par maschinken

8€

7€

7€

8€

7€

10
7€



Spezialitaten
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il e, .
@ Lammfilet

Penne & Tagliatelle

a Penne Vegetaria

Steaks

, F
b !

s,
@ Rumpsteak mit Pfeffer sauce

Al Forno

. F;
', /

. .
@ Penne Scampi

Penne

20

20

10
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@ Penne Hahnchenbrust Paprika

Pizzen - Klein @ 26cm

. Pizza Oliven

Pizza - @ 22cm

. F
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@ Pizza Adriatica

Pizza mit Wur st und Schinken

3 Pizza Sicilia

Carne- Fleischgerichte
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i . . .
@ Putenschnitzel mit Sauce nach Wahl

. F;
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@ Hahnchen-Geschnetzeltes mit Sahnesauce

10

10
9€

10

15



@ Hahnchen-Geschnetzeltes mit Senfsauce
@ Scaloppine vom Schwein mit Pfeffer sauce
@ Scaloppine vom Schwein mit Tr tffelcremesauce

@ Scaloppine vom Schwein mit Dijon-Senfsauce

@ Scaloppine all Arancia

Pizza, @ 29cm

s

A
@ Pizza Napoli (scharf)

Carnedi Maiale - Spezialitdten vom Schwein

@ Scaloppine al Limone

Pizza @ 20cm

15

15

17

16

15

a

15



@ Pizza Sucuk Hirtenkase

Fleischgerichte

@ Turkel Escalop Mit Hollandaise Sauce

Nicht kategorisiert

g

@ Rumpsteak mit Kréauterbutter
@ Pizza Boscaiola

g

@ Rumpsteak mit Gor gonzolasauce

@ Pizza Hahnchenbrust Mais

@ ©

12

19

©

20

©



